
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 15 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Głogowa w wyborach do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 ze zmianami) oraz art.12 § 4, 10, 11, 12 ustawy z dnia5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz.112 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się trzy odrębne obwody głosowania i ustala się następujące numery, granice oraz siedziby  

obwodowych komisji: 

Nr obwodu 

głosowania 

Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

36 Zakład Karny Zakład Karny w Głogowie, 

ul. Lipowa 21 

37 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 

w Głogowie, ul. Neptuna 22/24 

38 Głogowski Szpital Powiatowy sp. z o.o. Głogowski Szpital Powiatowy sp. 

z o.o. w Głogowie, 

ul. Kościuszki 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 4117


		2015-10-08T14:14:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




